
, 9oDATEKč.D001
'.,;i sMlouvy o DíLo

,,,n,r
k provedení díla - stavby ,,Areál Gercenova, mateřská škola a denní stacionář"

číslo smtouvy objednatele D001 k SML-2023-10158
lvzP22vo4oooo29

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89l2ot2
Sb., mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478/L,109 00 Praha 10

lČ: 00231355, DlČ: CZ OO23I355 registrovaný dle § 94 zákon a č,23512004 Sb. v platném znění
bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

zastoupené: Michalem Fischerem, starostou MČ Prahy 15

(dále jen,,objednatel")

a

Zhotovitel: lnsastav s.r.o
sídlo: Káranská 640144,108 00 Praha ].0 - Malešice

zapsaný v OR vedeném u Městského soudem v Praze ,oddíl C, vložka 189670
zastoupen: Petrem Špičákem - jednatel

tčo:
Dlč:

Telefon:
E-mail:

Bank. spojení

2427793o
cz242t7930

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech smluvních

ve věcech technických: 
tel.:
email:

článek r
předmět dodatku

Smluvnístrany se dohodly o změně rozsahu předmětu plněnína základě skutečnostízjištěných

v průběhu realizace díla, takto:

D O D A T E K č. D 001
SMLOUVY O D ÍLO

k provedení díla - stavby „Areál Gercenova, mateřská škola a denní stacionář"

číslo smlouvy objednatele D001 k SML-2023-10158
IVZ P22V04000029

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IČ: 00231355, DIČ: CZ 00231355 registrovaný dle § 94  zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění
bankovní spoiení

účtu:
zastoupené: Michalem Fischerem, starostou MČ Prahy 15
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Insastav s.r.o
sídlo: Káranská 640/44, 108 00 Praha 10 - Malešice

zapsaný v OR vedeném u Městského soudem v Praze , oddíl C, vložka 189670
zastoupen: Petrem Špičákem - jednatel
IČO: 24217930
DIČ:
Bank, spojení :
Telefon:
E-mail:

CZ24217930

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
tel.:
email

Článek 1
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly o změně rozsahu předmě tu plnění na základě skutečností zjištěných
v průběhu realizace díla, takto:

1



článek v.

Cena za plnění a platební podmínky

5.1 Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena vsouladu se zadávací
dokumentací a výkazem výměr a činív konečné výši částku:

8t253789,97 Kč bez DPH

983!7 085,86 Kč vč. DPH

Celková cena díla je zpracována po položkách dle výkazu výměr a výpisu materiálů, který je

Přílohou č, 1této smlouvy.

Cena dodatku č. 1 - změna rozsahu předmětu plnění:

Základní cena bez DPH

21% DPH

Cena celkem včetně DPH

Cena dle základní smlouvy a dodatku č.1:

Základní cena bez DPH

2I% DPH

Cena celkem včetně DPH

8 780 002,24 Kč

1B43 800,47 Kč

Lo 623 8o2,7t Rč

90 033 792,2tKč
18 907 096,36 Kč

108 940 888,57 Kč

1,.

2.

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

článek z
Závěrečná ujednání

5mluvnístrany prohlašují, že sitento dodatek důkladně přečetly, že s jeho obsahem souhlasí

a že jej uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na

důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží

objednatel a dva zhotovitel.

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. ]. zůstávajív platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tuto

smlouvu uzavřít.

V souladu s ustanovením § 43 odst, 1 zákona č. 13L/2OOO Sb., o hlavním městě Praze, ve

znění pozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětný dodatek byl schválen usnesením

Rady městské části Praha 15 č. R -40Oze dne 25.10,2023

3.

4.

5.

Článek V.

Cena za plnění a platební podmínky

5 .1  Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena v souladu se zadávací
dokumentací a výkazem výměr a činí v konečné výši částku:

81 253 789,97 Kč bez DPH

98 317 085,86 Kč vč. DPH

Celková cena díla je zpracována po položkách dle výkazu výměr a výpisu materiálů, který je

Přílohou č. 1 této smlouvy.

Cena dodatku č. 1 - změna rozsahu předmětu plnění:
Základní cena bez DPH 8 780 002,24 Kč
21% DPH 1 843 800,47 Kč

Cena celkem včetně DPH 10 623 802,71 Kč

Cena dle základní smlouvy a dodatku č . l :
Základní cena bez DPH 90 033 792,21 Kč
21% DPH 18 907 096,36 Kč

Cena celkem včetně DPH 108 940 888,57 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

Článek 2
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že s jeho obsahem souhlasí

a že jej uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na

důkaz čehož př ipojují své vlastnoruční podpisy.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pě t i  stejnopisech s platností originálu, z nichž t ř i  obdrží

objednatel a dva zhotovitel.

3. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená t ímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tu to

smlouvu uzavřít.

5. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve

znění pozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětný dodatek byl schválen usnesením

Rady městské části Praha 15 č. R -400 ze dne 25.10.2023

2



6, Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhoŽ se

vztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona č, 34O/2O75 Sb., o zvláŠtních podmínkách

účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění PozdějŠÍch

předpisů. uveřejněnív registru smluv provede Městská Část praha 15

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené MČ praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje Údaje o

smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodní

tajemstvíve smyslu § 504 zákona č.8g/2OL2 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním Či zveřejněním této smlouvY

v souladu se zákonem č.706l:1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů.

10. Smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2OL2 Sb., obČanský zákoník,

v platném zněnía případné spory budou řešit české soudy, Rozhodčí iízeníje vYlouČeno.

Přílohy: č. 1- soupis provedených prací

4/i
V Praze dne .......... 2023

za objednatele
lng, Hana Černá, MPA
na základě pověření us
MČ Praha 15 č.

!.,{t. 2o:3
V Praze dne ............ .2023

za zhotovitel
Petr Špičák
jednatel

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se

vztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede Městská část Praha 15

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené MČ  Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů.

10. Smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění a případné spory budou řešit české soudy. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Přílohy: č. 1 - soupis provedených prací

///
V Praze dne ......... 2023 V Praze dne ............. 2023

I
Petr Špičák
jednatel

za objednatele
Ing. Hana Černá, MPA
na základě pověření usnesením Rady
MČ  Praha 15 č. R

3




